

Officebot Partners ApS
Lyshøjen 8D, 1. tv., 8520 Lystrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 92 94 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Officebot Partners ApS Lyshøjen 8D, 1. tv. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 92 94 41
	Stiftet: 23. december 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Fuglsang Bruun, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	JF Bruun Holding ApS CVR-33382561
Dattervirksomhed	Officebot ApS, ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381.301 kr. mod -383.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.625	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-365.230</u>	<u>-383.044</u>
Resultat før skat	-385.855	-383.044
Skat af årets resultat	<u>4.554</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-381.301</u>	<u>-383.044</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-381.301</u>	<u>-383.044</u>
Disponeret i alt	<u>-381.301</u>	<u>-383.044</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.726	1.616.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.726</u>	<u>1.616.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.726</u>	<u>1.616.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.554	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.554</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.256.280</u>	<u>1.616.956</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	1.960.000	1.960.000
	Overført resultat	<u>-764.345</u>	<u>-383.044</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.235.655</u>	<u>1.616.956</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.875</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.256.280</u>	<u>1.616.956</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.960.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-383.044</u>	<u>-383.044</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.960.000	-383.044	1.616.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-381.301</u>	<u>-381.301</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.960.000</u>	<u>-764.345</u>	<u>1.235.655</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2023	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2023	12.321	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.135	12.321
Opskrivninger 31. december 2023	42.456	12.321
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-395.365	0
Årets afskrivninger på goodwill	-395.365	-395.365
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-790.730	-395.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.251.726	1.616.956

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Officebot Partners ApS
Officebot ApS, Aarhus	100 %	65.631	30.135	1.251.726
		65.631	30.135	1.251.726

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Bruun Holding ApS, CVR-nr. 33382561, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.